

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๑๗-๐๙ สายทางสะพานนาซี-บ้านนายเลียบ หมู่ที่ ๕ บ้านยางเตี้ย ตำบลนาทราย กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร และทางเชื่อม ๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง ๙ เมตร จำนวน ๔๐ ต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,130.000	684.04	772,965.20	1.4016	958.75	1,083,388.02
2	1.1.2 งาน Benching รองพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	602.400	684.04	412,065.69	1.4016	958.75	577,551.27
3	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินลูกรังถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	300.000	241.03	72,309.00	1.4016	337.82	101,348.29
4	2.2 งานถางป่าและขุดต่อ 2.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ปรับพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	3,137.000	3.84	12,046.08	1.4016	5.38	16,883.78

เอกรักษ์ สุทธิรักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๑๗-๐๙ สายทางสะพานนาซี-บ้านนายเลียบ หมู่ที่ ๕ บ้านยางเตี้ย ตำบลนาทราย กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร และทางเชื่อม ๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง ๙ เมตร จำนวน ๔๐ ต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 3.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	40.000	32,437.02	1,297,480.80	1.4016	45,463.72	1,818,549.08
6	3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.3 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	376.000	284.00	106,784.00	1.4016	398.05	149,668.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๑๗-๐๙ สายทางสะพานนาซี-บ้านนายเลียบ หมู่ที่ ๕ บ้านยางเตี้ย ตำบลนาทราย กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร และทางเชื่อม ๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง ๙ เมตร จำนวน ๔๐ ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3.1 งานโครงสร้างคอนกรีตจุดทางระบายน้ำออกสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DRAIN OUTLET FOR R.C.PIPE CULVERT) (DWG. NO. SP-202) 3.4 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.4.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ตร.ม.	16.000	386.44	6,183.04	1.4016	541.63	8,666.14
8	3.4.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-1.20 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.20 M.) 2 ข้าง 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	งาน	1.000	21,656.34	21,656.34	1.4016	30,353.52	30,353.52

เอกรักษ์ สุทธิรักษ์

27 พฤศจิกายน 2568 15:03:25

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๑๗-๐๙ สายทางสะพานนาซี-บ้านนายเลียบ หมู่ที่ ๕ บ้านยางเตี้ย ตำบลนาทราย กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร และทางเชื่อม ๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง ๙ เมตร จำนวน ๔๐ ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) และทางเชื่อม	ตร.ม.	7,730.000	35.32	273,023.60	1.4016	49.50	382,669.87
10	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)และทางเชื่อม	ตร.ม.	7,730.000	295.92	2,287,461.60	1.4016	414.76	3,206,106.17
11	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	16.000	4,793.04	76,688.64	1.4016	6,717.92	107,486.79
12	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	3,655.65	36,556.50	1.4016	5,123.75	51,237.59
13	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	2.000	1,810.83	3,621.66	1.4016	2,538.05	5,076.11

เอกรักษ์ สุทธิรักษ์

27 พฤศจิกายน 2568 15:03:25

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๑๗-๐๙ สายทางสะพานนาซี-บ้านนายเลียบ หมู่ที่ ๕ บ้านยางเตี้ย ตำบลนาทราย กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร และทางเชื่อม ๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง ๙ เมตร จำนวน ๔๐ ต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.42	22.42	1.4016	31.42	31.42
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							195,361.27
รวมราคากลาง								7,734,377.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๑๗-๐๙ สายทางสะพานนาซี-บ้านนายเลียบ หมู่ที่ ๕ บ้านยางเตี้ย ตำบลนาทราย กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร และทางเชื่อม ๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง ๙ เมตร จำนวน ๔๐ ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
	อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

เอกธวัช สุทธิรักษ์
(เอกธวัช สุทธิรักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิตรัตรา มานพพงษ์
(จิตรัตรา มานพพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรสา ภาพสวัสดิ์
(อรสา ภาพสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง